Teléfono: (809)476-011 |

Comision Reguladora de Practicas Desleales en el Comercio y Medidas de Salvaguardas (CDC)

Funcionarios registrados en el Directorio de Funcionarios al 03 de septiembre de 2020

http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/ConsultalsearchString=Comisi%C3%B3n%20Reguladora%20de%20Pr%C3%A | cticas%20Desleales&searchEstado=Activo

Nombres Cargo Area Ext. Email Fe. Ingreso| Decreto

Lic. Miguelina Margarita Ozuna Encargada Depto. Administrativo y Financiero 231 |[mozuna@cdc.gob.do 01/01/2009

Lic. Milagros Josefina Puello Olivero Comisionada  |Pleno de Comisionados 246 |mpuello@cdc.gob.do 18/02/2013|52-13
Licda. Jomary Violeta Morales Encargada Encargada Interina Depto. de Investigacion 240 |jmorales@cdc.gob.do 24/05/2010

Sra. Paola Michelle Vasquez Medina Presidenta Despacho 226 |pvasquez@cdc.gob.do 02/02/2018|N/A

Sr. Cristian Jesus Beltré Tiburcio Comisionado [Pleno de Comisionados 246 |cbeltre@cdc.gob.do 02/02/2018{N/A

Sr. Carlos Julio Martinez Ruiz Comisionado |Pleno de Comisionados 246 |cmartinez@cdc.gob.do 02/02/2018N/A

Sr. Carlos Esteban Coronado Guante |Encargado Division de Tecnologia de la Informacion y Comunicacion (TIC) 242 |ccoronado@cdc.gob.do 02/03/2018{N/A
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